
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 M. 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

1 PRIORITETO „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR 

INOVACIJŲ SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ  

NR. 01.2.1-LVPA-T-844 „INOCONNECT“ 
 

2019 m. balandžio 16 d. Nr. 4-250 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 punktu ir atsižvelgdamas į viešosios 

įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros 2017 m. kovo 8 d. kvietimo teikti paraiškas finansuoti iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamus projektus Nr. 01 pagal 2014–

2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonę 

Nr. 01.2.1-LVPA-T-844 „Inoconnect“ projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. 38 

(15.2.2-38), parengtą 2019 m. balandžio 4 d.:  

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytam iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamam projektui nustatyto dydžio finansavimą. 

2. I n f o r m u o j u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 

 

 

 

Ekonomikos ir inovacijų ministras                                                                     Virginijus Sinkevičius  

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos  

investicijų koordinavimo departamento 

Europos Sąjungos investicijų valdymo  

skyriaus vyriausioji specialistė 

 

Jovita Domkutė 

 



Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų 

ministro 2019 m. balandžio 16 d. įsakymo  

Nr. 4-250 priedas 

 

 

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI  

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto 

pavadinimas 

Projekto 

partneriai 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – 

iki, Eur: 

iš kurio: 

valstybės 

pagalba 

iki, Eur:  

iš kurio: 

de 

minimis 

pagalba 

iki, Eur: 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos 

iki, Eur: 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos iki, 

Eur: 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1. 01.2.1-LVPA-

T-844-01-0072 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Dizva“ 

145628651 Verslo partnerių 

paieška 

tarptautiniuose 

renginiuose 

Nepildoma           

Nurodomas 

partnerio 

pavadinimas ir jo 

juridinio asmens 

kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui 

ir partneriams): 

9 390,52 

 

- 9 390,52 9 390,52 - 

 

_______________________________________________________ 
 

 


